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 AGJENDA  

Sfidat e bizneseve private në procedurën për marrjen në shfrytëzim të pronës publike  

 

Data: 18 shkurt 2026                                                                                        Vendtakimi: Salla P38, Ndërtesa e Qeverisë 
Ora:   13:15 – 15:05                                                                                                  Sheshi Nëna Terezë               
                      

KOHA  

 

PËRSHKRIMI I SESIONIT 

13:15 – 13:30 Regjistrimi i pjesëmarrësve 

13:30 – 13:40 
Hapja e takimit nga Sekretariati i Këshillit Kombëtar për Ekonomi dhe Investime 

- Prezantimi rreth temës së diskutimit  

13:40 – 13:55 

Procesi i dhënies me qira të pronës publike 
 
– Agjencia Pyjore e Kosovës 
– Zyra për Administrimin e Pronës Publike 

Pauzë për kafe 

14:00 – 15:00  

Diskutim i fokusuar: 

- Sfidat me të cilat ballafaqohen bizneset gjatë procedurës së marrjes në shfrytëzim të pronës 
publike; 

o  Diskutim për hallkat e procesit në të cilat paraqiten pengesat më të mëdha; 
- Rekomandime për metodat optimale për marrjen e pronës publike në shfrytëzim. 

15:10 – 15:15 Përmbyllje e diskutimit 

 
 
 
 
 


